Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus ir nurodome savo pasiūlymo kainą: 

Pasiūlymo 
kaina skaičiais 

Pasiūlymo kaina žodžiais 

Pasiūlymo kaina be PVM 745350,00 Septyni šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai 
trys šimtai penkiasdešimt eurų, nulis centų 

Pasiūlymo kaina su PVM 901873,50 Devyni šimtai vienas tūkstantis aštuoni šimtai 
septyniasdešimt trys eurai, penkiasdešimt centų 

Rimvydas Jančiauskas 

(vardas, pavardė)  (parašas) 

1 Nurodytas orientacinis valandų / darbų kiekis, kuris bus užsakomas tik pagal faktinį UŽSAKOVO poreikį, todėl negali būti